FAKTURA &. 1822201324
] Variabilny symbol 1822201324
p o w-e n@} Kongtantny symbol 0308
Zmluva & 3100242020
Prievozska 4B Koreipondenéna adresa: MBB a.s.
821 09 Bratislava CSA 26, Banskd Bystrica
1CO: 43 860 125
DIC: 2022502394 MBB a.s. A 2 -08- 2022
al N "
ICDPH:  SK2022502394 CSA 26 , Eistor §/1 47 Pl
974 01 Banska Bystrica i
E-mail: obchod(at)pow-en.sk

Zapisand v OR SR Bratislava I, oddiel Sa, vL.&. 4330/B

Odberatel’: IE0: 36 039 225
Banka: Tatra banka, a.s., Bratislava DIE 2020093504
SWIFT: TATRSKBX IC DPH SK2020093504
IBAN: SK39 1100 0000 0029 2113 2007 Sidlo odberatel'a:
Cislo Gétu: ~ 2921132007/1100

MBB a.s.

Forma Ghrady: Prevod CSA 26
Defi vyhotovenia: 02.09.2022 974 01 Banska Bystrica
Def splatnosti: 19.09.2022| |Fakturaéné obdobie: Rok
Deii vzniku dafiovej povinnosti: 30.09.2022| |Obdobie: september 2022

Fakturujeme Vam za opakované dodanie tovaru a sluZieb - nepretrZita dodavka elektriny do miesta spotreby.

Celkova fakturovana suma:

Za spotrebnii dan zo silovej elektriny:
Za dodavku distribuénych sluzieb:

Za dodavku silovej elektriny:

Za prevadzkovanie systému:
Za systémové sluzby:
Narodny jadrovy fond:
Nirodny jadrovy fond (mimo rezim DPH):
Pevna platba zalohy:

K uhrade celkom:l 274,57|EUR

117,88 EUR
0,00 EUR
79,25 EUR
22,57 EUR
6,00 EUR
3,11 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
228,81 EUR
45,76 EUR

Spolu:
DPH 20%:

1. Faktira za opakované dodanie tovaru a sluzieb Vam bude zohl'adnen v koneénej faktire.

2. Faktiru povazujeme za uhradent az v pripade pripisania fakturovanej sumy na nas acet.

3. Ceny st uvedené s DPH. DPH je Gétovana v stlade so zakonom o DPH. Pri siiéte jednotlivych

zloZiek ceny s DPH mozu vzniknut' rozdiely spdsobené zaokrihl'ovanim,



